PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 25.12.2017
№ 1005
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление № 404 от 26.04.2013г. (в редакции постановления от 13.08.13 № 891; 23.12.13 № 1727;23.06.14 № 626; 18.07.17 № 533)

В соответствии с Федеральным законом от 06 ноября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня детских, образовательных, медицинских организаций и объектов спорта и прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, следующие объекты:
- универсальная спортивная площадка для баскетбола, волейбола и мини-футбола

-спортивный зал МУК "Дом культуры Большесельского района"

- Вареговский спортивный зал.

2. Исключить из Перечня оптовых и розничных рынков, вокзалов, аэропортов, объектов военного назначения, мест нахождения источников повышенной опасности и прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции следующий объект:
- площадь у районного Дома культуры

3. Исключить схемы границ прилегающих территорий для объектов, указанных в п.1,2 настоящего постановления.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большесельского

муниципального района
                                                          В.А.Лубенин